
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019 № 82
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского 
муниципального района 
от 07.02.2011 № 83

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 
28 декабря 2009 года № 381-ФЭ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на 
основании решения Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 9 декабря 2010 года № 445 «Об органе местного 
самоуправления, уполномоченного на разработку и утверждение схемы 
размещения нестационарных торговых объектов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Вытегорского муниципального района, утвержденную 
постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 
7 февраля 2011 года № 83 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Вытегорского 
муниципального района» (с последующими изменениями), изменение, 
дополнив раздел таблицы «сельское поселение Девятинское» строкой 35.4 
следующего содержания:

35.4 Вытегорский Г осударственная Земельный 20 1 5 лет Розничная
район, поселок 
Депо, улица

неразграниченная участок торговля
Гоголя, около продовольст
дома№  2 венными

товарами

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на



официальном сайте Вытегорского муниципального 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

района

Руководитель Администрации района А.В. Скресано


